
  
Ambito 15 

SCUOLA SECONDARIA STATALE DI I GRADO “GIOVANNI SCOTTI” 
Via Michele Mazzella, 117 – 80077 Ischia (NA) 
cod.mecc.: NAMM31400E  - C.F.: 83001830633 

Segreteria:  081991137 -  08119483818 -  08119484066 
e-mail: namm31400e@istruzione.it – namm31400e@pec.istruzione.it  

  

 Alle istituzioni Scolastiche di Napoli e Provincia  
Ai docenti interessati 

All’Albo – Sito Web 
  
 
Oggetto: Tempistica per la presentazione delle domande di messa a disposizione per eventuale 
                 stipula contratti a Tempo Determinato a.s. 2021/2022 personale Docente ed ATA  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto: il D.M. n. 131/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale docente”;  
Visto: il D.M. n. 430/2000 “Regolamento recante norme sulle modalità di conferimento delle 
supplenze al personale Ata” ;  
Considerata la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle domande di 
messa a disposizione (MAD) del personale docente ed ATA;  
CONSIDERATA la possibilità di dover procedere per l’a.s. 2022/2023, in caso di esaurimento 
delle graduatorie di Istituto, alla stipula di contratti di lavoro a tempo determinato in questa 
Istituzione Scolastica, inclusi i posti di Sostegno per la Scuola Secondaria di I grado 

 
DISPONE 

 
Che le domande di messa a disposizione per l’anno scolastico 2022/2023, debitamente compilate 
e corredate da curriculum vitae in formato europeo, dichiarazione di non essere iscritti in 
alcuna graduatoria con copia firmata del documento di riconoscimento in corso di validità, 
saranno accettate ESCLUSIVAMENTE  con decorrenza dal 16 Agosto 2022 al 31 Agosto 
2022. 
 
In particolare per i posti di sostegno dovrà essere necessariamente allegato il titolo di 
specializzazione e specificato per quale ordine di scuola. 
 
Le domande dovranno essere inviate ai seguenti indirizzi di posta ordinaria o certificata: 
 

namm31400e@istruzione.it                  NAMM31400E@PEC.ISTRUZIONE.IT 
 
specificando nell’oggetto dell’ email il tipo di insegnamento richiesto per i docenti e il 
profilo per il personale ATA. 
 
Le domande inviate prima e dopo il periodo predetto e/o prive della documentazione 
allegata  non saranno prese in considerazione. 
 

Il Dirigente scolastico 
prof.ssa Lucia MONTI 

Firma autografa sostituita mezzo stampa  

ex art 3 comma 2 D.L.vo N° 39/93 

 

NAMM31400E - A5C5A38 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003726 - 05/08/2022 - VII.1 - U

mailto:namm31400e@istruzione.it
mailto:namm31400e@pec.istruzione.it
mailto:namm31400e@istruzione.it
mailto:NAMM31400E@PEC.ISTRUZIONE.IT

